2
[image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2026 № 221

	О внесении изменений в новый состав административной комиссии муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с областным законом от 25.06.2003 № 29-з                                     «Об административных комиссиях в Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Внести в новый состав административной комиссии муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 16.01.2025 № 19 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 16.12.2025 № 2638) следующие изменения:

1.1. Ввести в новый состав комиссии:
- Горынкину Ирину Александровну - ведущего специалиста- ответственного секретаря административной комиссии Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области,
- Кузнецову Олесю Николаевну - заместителя начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Смоленской области в Вяземском, Угранском, Тёмкинском, Гагаринском, Новодугинском, Сычёвском округах (по согласованию), членом комиссии.

1.2. Вывести из состава административной комиссии Ильину О.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                         О.М. Смоляков

[bookmark: _GoBack]
image1.png